
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 277 670,11
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Rolnictwo i łowiectwo 1 400,00
01095 Pozostała działalność 1 400,00

dochody bieżące z tego: 1 400,00
` Wpływy z różnych opłat (opłaty za wędkowanie) 1 400,00

§ 0690 1 400,00
Leśnictwo 8 250,00

02001 Gospodarka leśna 8 250,00
dochody bieżące z tego: 8 250,00
Wpływy ze sprzedaży wyrobów (drewno) 8 250,00

§ 0840 8 250,00
Gospodarka mieszkaniowa 9 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 600,00
dochody bieżące z tego: 9 600,00
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste
nieruchomości

600,00

§ 0470 600,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze

2 000,00

§ 0750 2 000,00
Wpływy z usług (zwrot kosztów energii i gazu) 7 000,00

§ 0830 7 000,00
Administracja publiczna 2 261,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 261,20
dochody bieżące z tego: 2 261,20

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze

1 500,00

§ 0750 1 500,00
Wpływy z usług (zwrot kosztów energii elektrycznej i c.o.) 300,00

§ 0830 300,00
Wpływy ze sprzedaży wyrobów (sprzedaż złomu) 461,20

§ 0840 461,20

Uchwała  Nr XIV/100/ 2011

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 r.

z dnia 27 grudnia 2011r.
Rady  Gminy  Jasienica  Rosielna

020

010

700

750

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
/Dz. U. Nr 157 poz. 1240/

§ 1

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co nastepuje:

1



Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

52 408,80

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

11 108,80

dochody bieżące z tego: 11 108,80
Podatek rolny 1 000,00

§ 0320 1 000,00
Podatek od środków transportowych 10 100,00

§ 0340 10 100,00
Wpływy z różnych opłat (koszty upomnienia) 8,80

§ 0690 8,80

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

41 000,00

dochody bieżące z tego: 41 000,00
Podatek od nieruchomości 36 000,00

§ 0310 36 000,00
Podatek od środków transportowych 2 400,00

§ 0340 2 400,00
Wpływy z różnych opłat (koszty upomnienia) 1 600,00

§ 0690 1 600,00
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

§ 0910 1 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

300,00

dochody bieżące z tego: 300,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 300,00

§ 0460 300,00
Różne rozliczenia 181 203,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

157 703,00

dochody bieżące z tego: 157 703,00
Środki na uzupełnienie dochodów gmin (na podstawie informacji Ministra 
Finansów z dnia 05.12.2011r. pismo znak: ST3/4822/1/DWX/2011 o przyznaniu 
środków rezerwy subwencji ogólnej)

157 703,00

§ 2750 157 703,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 23 500,00

dochody bieżące z tego: 23 500,00
Pozostałe odsetki (odsetki od środków na rachunku lokat i bieżącym) 23 500,00

§ 0920 23 500,00
Oświata i wychowanie 16 948,11

80101 Szkoły podstawowe 14 833,71
dochody bieżące z tego: 14 833,71
Wpływy z usług (dożywianie) 14 833,71

§ 0830 14 833,71
80110 Gimnazja 2 114,40

dochody bieżące z tego: 2 114,40
Wpływy z usług (opłata za basen) 2 114,40

§ 0830 2 114,40

801

756

758

2



Pomoc społeczna 4 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 500,00

dochody bieżące z tego: 4 500,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

4 500,00

§ 2360 4 500,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 099,00

90020
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

1 099,00

dochody bieżące z tego: 1 099,00
Wpływy z opłaty produktowej 1 099,00

§ 0400 1 099,00
277 670,11

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1 259 489,26
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Gospodarka mieszkaniowa 195 628,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 628,00

dochody majątkowe z tego: 195 628,00

`

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (aneks do umowy o dofinansowanie projektu pn. 
"Rozwój infrastruktury turystyczno-społecznej na terenie Gminy Jasienica Rosielna 
poprzez dostosowanie do nowych funkcji użytkowych niezagospodarowanych oraz 
niedokończonych obiektów" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013, zawartej z Województwem 
Podkarpackim)

54 287,00

§ 6207 54 287,00

`

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), pozyskane z innych źródeł (umowa o przyznanie pomocy Nr 00034-
6922-UM0900151/10 zawarta dnia 05.05.2011r. z Samorządem Województwa 
Podkarpackiego, w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na 
lata 2007-2013 na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. "Kultura, sport i 
zabawa-to w gminie podstawa" - dotyczy utwardzenia placu przy obiekcie 
rekreacyjnym-plac zabaw Blizne Mała Strona i Orzechówka-refundacja 
poniesionych wydatków nastąpi w 2012r. )

141 341,00

§ 6297 141 341,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 149 301,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 149 301,00
dochody majątkowe z tego: 149 301,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), pozyskane z innych źródeł (umowa o przyznanie pomocy Nr 00034-
6922-UM0900151/10 zawarta dnia 05.05.2011r. z Samorządem Województwa 
Podkarpackiego, w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na 
lata 2007-2013 na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. "Kultura, sport i 
zabawa-to w gminie podstawa" - dotyczy termomodernizacji budynku OSP w 
Bliznem-refundacja poniesionych wydatków nastąpi w 2012r.)

149 301,00

§ 6297 149 301,00

900

754

852

OGÓŁEM

700

3



Oświata i wychowanie 8 966,26
80101 Szkoły podstawowe 3 796,70

dochody bieżące z tego: 3 796,70
Wpływy z różnych opłat (opłaty stałe) 558,56

§ 0690 558,56

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze

1 478,50

§ 0750 1 478,50
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 759,64

§ 0960 1 759,64
80110 Gimnazja 5 169,56

dochody bieżące z tego: 5 169,56

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze

99,56

§ 0750 99,56
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 070,00

§ 0960 5 070,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 196 237,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 196 237,00
dochody bieżące, z tego: 196 237,00
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 196 237,00

§ 0960 196 237,00
Kultura fizyczna 709 357,00

92601 Obiekty sportowe 709 357,00
dochody majątkowe z tego: 709 357,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), pozyskane z innych źródeł (umowa o przyznanie pomocy Nr 00034-
6922-UM0900151/10 zawarta dnia 05.05.2011r. z Samorządem Województwa 
Podkarpackiego, w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na 
lata 2007-2013 na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. "Kultura, sport i 
zabawa-to w gminie podstawa" - dotyczy budowy boiska wielofunkcyjnego w m. 
Wola Jasienicka-refundacja poniesionych wydatków nastąpi w 2012r)

209 357,00

§ 6297 209 357,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
(przesunięcie realizacji zadania na 2012r.-rezygnacja z promesy MSiT nr DIS-
471/8561/ES/11 z dnia 20.04.2011r zabezpieczającej środki finansowe na budowę 
kompleksu boisk wraz z zapleczem w Jasienicy Rosielnej w ramach Programu 
"Moje Boisko-Orlik 2012")

500 000,00

§ 6330 500 000,00
1 259 489,26

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1 546 889,86
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Gospodarka mieszkaniowa 74 016,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 016,00

wydatki majątkowe,  w tym: 74 016,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 74 016,00

801

926

900

OGÓŁEM

700

4



wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego                                     (realizacja 
przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. "Rozwój infrastruktury turystyczno-społecznej 
na terenie Gminy Jasienica Rosielna poprzez dostosowanie do nowych funkcji 
użytkowych niezagospodarowanych oraz niedokończonych obiektów" w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2007-2013, oś priorytetowa 7.Spójność wewnątrzregionalna, działanie 7.3 
Aktywizacja obszarów zmarginalizowanych gospodarczo, po rozstrzygnięciu 
przetargowym zmniejszenie wydatków o kwotę 73 016,00)                                                                                                   

(utwardzenie placu przy obiekcie rekreacyjnym-plac zabaw Blizne Mała Strona i 
Orzechówka w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. "Kultura, sport i 
zabawa-to w gminie podstawa", współfinansowanego z pomocy udzielonej przez 
Samorząd Województwa Podkarpackiego, w ramach działania "Odnowa i rozwój 
wsi" objętego PROW na lata 2007-2013 zmniejszenie wydatków o kwotę  1 000,00)

§ 6057 62 065,00
§ 6059 11 951,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 023,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 023,00

wydatki majątkowe,  w tym: 2 023,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 023,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego (termomodernizacja budynku OSP w 
Bliznem w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. "Kultura, sport i zabawa-to 
w gminie podstawa", współfinansowanego z pomocy udzielonej przez Samorząd 
Województwa Podkarpackiego, w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" 
objętego PROW na lata 2007-2013)

2 023,00

§ 6059 2 023,00
Oświata  i wychowanie 6 851,86

80101 Szkoły podstawowe 851,86
wydatki bieżące,  w tym: 851,86
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 851,86
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 851,86

§ 4300 521,14
§ 4360 150,00
§ 4370 180,72

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 1 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

§ 4300 1 000,00
80110 Gimnazja 5 000,00

wydatki bieżące,  w tym: 5 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

§ 4220 5 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00

90015 Oświetlenie, ulic, placów i dróg 70 000,00
wydatki majątkowe, w tym: 70 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne               70 000,00

§ 6050 70 000,00

801

754

900

74 016,00

5



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 57 000,00

wydatki majątkowe, w tym: 57 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne               57 000,00

§ 6050 57 000,00
Kultura fizyczna 1 336 999,00

92601 Obiekty sportowe 1 336 999,00
wydatki majątkowe,  w tym: 1 336 999,00

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 336 999,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego (budowa boiska wielofunkcyjnego w m. 
Wola Jasienicka w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. "Kultura, sport i 
zabawa-to w gminie podstawa", współfinansowanego z pomocy udzielonej przez 
Samorząd Województwa Podkarpackiego, w ramach działania "Odnowa i rozwój 
wsi" objętego PROW na lata 2007-2013)

6 999,00

§ 6050 1 330 000,00
§ 6059 6 999,00

1 546 889,86

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 80 610,90
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Oświata  i wychowanie 72 668,67
80101 Szkoły podstawowe 41 932,96

wydatki bieżące,  w tym: 41 932,96
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 38 232,96
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 100,00

§ 4010 17 100,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 132,96

§ 4260 21 132,96
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 700,00

§ 3020 3 700,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00

wydatki bieżące,  w tym: 3 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000,00
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00

§ 4010 3 000,00
80110 Gimnazja 10 202,00

wydatki bieżące,  w tym: 10 202,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 202,00
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 500,00

§ 4010 6 500,00

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 702,00
§ 4210 702,00

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00
§ 3020 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17 533,71
wydatki bieżące,  w tym: 17 533,71
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 17 533,71

801

926

921

OGÓŁEM

6



-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 700,00
§ 4010 2 700,00

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 833,71
§ 4220 14 833,71

Pomoc społeczna 6 843,23

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 843,23

wydatki bieżące,  w tym: 6 843,23
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 843,23
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 843,23

§ 4010 5 680,00
§ 4110 963,23
§ 4120 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 099,00

90020
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

1 099,00

wydatki bieżące,  w tym: 1 099,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 099,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 099,00

§ 4300 1 099,00

80 610,90

1. 484 459,81 zł       

2. Zmniejsza się planowane przychody budżetu o kwotę
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 462 089,38 zł    

3.
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 977 629,57 zł       

4. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

484 459,81 zł       

977 629,57 zł       

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza się Komisjom Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

900

852

§ 5

§ 4

§ 3

OGÓŁEM

§ 2
Zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu o kwotę

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę

Zwiększa się przychody budżetu o kwotę

7


